ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ГАУДПОИРО РБ)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

Протокол №3/4 от 20 сентября 2018 года

Об утверждении положений

Заслушав информацию проректора по учебно-методической работе Л.Ф.
Шакуровой,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию Л.Ф. Шакуровой к сведению.
2. Утвердить «Положение об авторской образовательной программе»,

«Положение об экспертизе авторской образовательной программы».
Отв. :Шакурова Л. Ф., отдел организационной и кадровой работы Ишемгулова Ч.

Срок: до 30.09.2018.
3. Контроль за исполнением решения ученого совета возложить на ректора ГАУ

ДПО ПРО РБ Р.Г. Мазитова.

Р.Г. Мазитов

М.В. Иркабаева